FILAND MODEL & LAMP | recirculatie | 900 mm

2680

1YydizueelOoOA

max. 3000

Jydlzuee-qg

1ydizueelapuo

1ydizueeuanoq

116



EILAND MODEL & LAMP | recirculatie | 900 mm

2680

CODE

2680.00 CLOUD
2680.20 CLOUD
2680.21 CLOUD
2680.22 CLOUD
2680.23 CLOUD

CODE

2680.70 CLOUD
2680.80 CLOUD
2680.81 CLOUD
2680.82 CLOUD
2680.83 CLOUD

UITVOERING
VASTE INTERNE MOTOR
RECIRCULATIE
AFSTANDSBEDIENING
VETFILTER(S)
VERLICHTING

GEWICHT

ACCESSOIRES
9299.01
99202.27
99202.12
99202.02

AANVULLENDE INFORMATIE

AFMETING  UITVOERING

900 mm RVS

900 mm wit - RAL 9016 mat

900 mm zwart - RAL 9017 mat

900 mm kleur naar keuze (mat/glanzend)
900 mm 2 kleuren naar keuze (mat/glanzend)

LAMP UITVOERING

RVS

wit - RAL 9016 mat

zwart - RAL 9017 mat

kleur naar keuze (mat/glanzend)

2 kleuren naar keuze (mat/glanzend)

850 m3/h - 58 dBA - max. 250 W

op basis van koolstoffilter of plasmafilter
3 standen & intensief & timer

1x aluminium filter & randafzuiging

1x 36 W LEDdisc 2000 - 3000 Kelvin

ca. 48 kg

verlengde kabels tot max. 4000 mm
long-life koolstoffilter rond
plasmafilter-basis rond
plasmafilter-plus rond

model is voorzien van interne stopcontact t.b.v. een plasmafilter.

bijgeleverde kabellengte is variabel t/m 3000 mm.

verlengde kabellengte langer dan 4000 mm op aanvraag.

standaard is kleur plafondpaneel gelijk aan kleur onderzijde unit, andere kleurcombinatie in overleg mogelijk.
de lamp wordt standaard geschakeld middels de afstandsbediening van de afzuigkap.

tussenruimte onderzijde model en werkblad minimaal 650 mm - maximaal 900 mm.

PRIJS IN €
4.385,00
4.600,00
4.600,00
4.810,00
4.920,00

3.420,00
3.635,00
3.635,00
3.850,00
3.955,00

426,00
229,00
399,00
799,00
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